
LOT
24

GESLOTEN BEBOUWING 
MET 3 SLAAPKAMERS
Inclusief: tuinberging en 
zolder (optioneel af te werken) 
Grondoppervlakte: 175 m2

Voorgevel

Situering

SCHUTTERSHOFSTRAAT

JAAK MERTENSSTRAAT

PASTOOR CEULEMANSSTRAAT

LE
E

ST

KERKWEGEL

BINNENGELEG

±242 m2

±172 m2

±172 m2

±264 m2

±217 m2

±166 m2

±208 m2

±314 m2

±175 m2

±167 m2

±243 m2

B.01

B.02

B.03

B.04

B.05

B.06

B.07

B.08

B.09

B.10
B.11

B.12

B.13

B.14

B.15

B.16

C
.0

1

C
.0

2

C
.0

3

C
.0

4

C
.0

5

C
.0

6

C
.0

7

C
.0

8

C
.0

9

C
.10

D.01
D.02

D.03

D.04
D.05

D.06
D.07

29

30

31

32
22

23

24

25

26

27

28

B

C

MERKSPLAS PASTOOR CEULEMANSSTRAAT
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Deze tekeningen geven een indruk v.h. project. Materialen, indeling, 
uitvoeringsdetails kunnen gewijzigd worden. Niet contractueel docu-

ment in toep. van art. 5.2.6. VCRO: Vg - Wg gdv - gvkr - Vv. EPB-attest 
beschikbaar binnen 6 maanden na voorlopige oplevering.



Eerste verdieping
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Zolder (optioneel af te werken)
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Deze tekeningen geven een indruk v.h. project. Materialen, indeling, 
uitvoeringsdetails kunnen gewijzigd worden. Niet contractueel docu-

ment in toep. van art. 5.2.6. VCRO: Vg - Wg gdv - gvkr - Vv. EPB-attest 
beschikbaar binnen 6 maanden na voorlopige oplevering.


